
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zápis do OR: 

61974919 
CZ61974919 

Krajský soud v Ostravě, spisová značka B 1190 

EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

SMLOUVA O DÍLO č. SMCZ017/2024/P1 
DLE § 2586 A NÁSL. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Zhotovitel: 	EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

Společnost zastoupena: Mgr. Jakub Horák — ředitel společnosti 
Ve věcech technických společnost zastupuje: Martin Čadra — vedoucí provozu 1 

Objednatel: 	Střední průmyslová škola Hranice 
Studentská 1384 
753 01 Hranice 

Společnost zastoupena: Ing. Ivanem Doleželem — ředitelem školy 
Kontakt: Ing. Martina Střílková vedoucí ekonomického úseku telefon: 
mobilní telefon: 

IČO: 
DIČ: 
IČP: 
IČP: 
IČP: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

00842893 
CZ00842893 
1012415732 — dílny, Partyzánská 2220, Hranice 
1004770375 — škola, Studentská 1384, Hranice 
1001001478 — domov mládeže, Studentská 1431, Hranice 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zajištění svozu komunálního odpadu (dále jen KO) kat., č. 200301 a uložení na skládku, dále 
odpadů  plast, kat. č. 200139, papír a lepenka, kat. č. 200101 dle harmonogramu svozu sběrových 
nádob — kontejnery 12001( celkem 9 ks, všechny v majetku zhotovitele ). 

1/3 



EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

III. MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

Smluvní strany se dohodly na předání a převzetí odpadů  dle katalogu odpadů  (vyhl. MŽP Č. 8/2021 
Sb,). 

Stanoviště  nádob: 1 ks komunál (2 x týdně), plast (1 x 14 dní), papír (1 x měsíc) — areál dílen na ul. 
Partyzánská 2220, Hranice 
1 ks komunál (2 x týdně), plast (1 x 14 dní), papír (1 x 14 dní) — za budovou 
Domova mládeže, Studentská 1431, Hranice 
1 ks komunál (2 x týdně), plast (1 x 14 dní), papír (1 x 14 dní) — bude přistaveno 
před branou na školní hřiště  u kontejnerů  Města Hranice, Studentská 1384, Hranice 

Podmínky přistavení: 3 ks kontejnerů  na KO, svoz 2 x týdně  
3 ks kontejnerů  na plast , svoz 1 x 14 dní 
2 ks kontejnerů  na papír a lepenku, svoz 1 x 14 dní 
1 ks kontejneru na papír a lepenku, svoz 1 x měsíc 

Všechny odpadové nádoby jsou plastové kontejnery 11001 ve vlastnictví zhotovitele. 

Harmonogram svozu: Komunální odpad — úterý, pátek 
Papír a lepenka (1 x 14 dní) — pondělí, vždy sudý týden 
Papír a lepenka (1 x měsíc) — vždy 1. týden v měsíci 
Plast — čtvrtek, vždy sudý týden 

IV. ČAS PLNĚNÍ 

1. Plnění dle této smlouvy se sjednává na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 
2. Uzavřením této smlouvy zaniká pinění dle smlouvy č. SMCZ018/2023/P1. 
3. Tato smlouva zaniká: 

a) písemnou dohodou účastníků  s uvedením data zániku nebo 
b) písemnou výpovědí kteréhokoliv z účastníků  s tříměsíční výpovědní dobou, která počne 
plynout prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhému účastníku. 
c) uplynutím sjednané doby. 

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. 	Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za předmět díla, a to: 

- 3 ks kontejnerů  na KO, svoz 2 x týdně  za 9.000,- Kč/ měsíc 
- 3 ks kontejnerů  na plast , svoz 1 x 14 dní za 2.370,- Kč/ měsíc. 
- 2 ks kontejnerů  na papír a lepenku, svoz 1 x 14 dní za 1.780,- Kč/měsíc 
- 1 ks kontejneru na papír a lepenku, svoz 1 x měsíc za 445,- Kč/měsíc 

Celková cena za měsíc činí 13.595,- Kč. 

2/3 



nUES EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

V období letních prázdnin v měsících červenec a srpen bude fakturován svoz odpadů  dle 
skutečně  provedených svozů. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. K těmto cenám bude účtováno DPH v platné výši. 

2. Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu této smlouvy dle platného ceníku společnosti. O změně  
cen je zhotovitel povinen neprodleně  informovat objednatele zasláním nového ceníku, který je pro 
objednatele závazný a účinný ode ne uzavření dodatku k této smlouvě. 

3. Zhotovitel bude cenu za dílo fakturovat, přičemž faktura musí mít náležitosti účetního a daňového 
dokladu. 

4. Splatnost faktury se mezi účastníky sjednává na 14 dní od data vystavení faktury. Zhotovitel bude 
faktury zasílat objednateli poštou. V případě  pochybnosti o doručení faktury se má za to, že faktura 
byla objednateli doručena třetího dne ode dne jejího odeslání. 

5. V případě  prodlení platby ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % za každý den prodlení po dnu splatnosti faktury z nezaplacené částky. 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Obě  strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu 
pinění. 

2. Svoz odpadu se provádí dle harmonogramu svozu nebo dle požadavku objednatele. Je-li den 
pravidelného svozu dnem pracovního klidu, či pracovní den po dni pracovního klidu, je povinen 
zhotovitel zajistit odvoz poslední pracovní den před dnem pracovního klidu, či první pracovní den po 
dni pracovního klidu. Totéž platí v případech, kdy se ze závažných důvodů  nemůže v dohodnutý den 
svoz uskutečnit. 

3. V případě  požadavku objednatele na mimořádný svoz, bude tento svoz na základě  samostatné 
objednávky za vlastní realizaci fakturován dílčí fakturou. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po 
jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně  přečetly, a že byla uzavřena podle jejich 
svobodné vůle a s obsahem souhlasí. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou účastníků. 

7. Objednatel prohlašuje, že veškeré údaje, které uvádí v této smlouvě, jsou pravdivé. 

VIL ZVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY 

1. 	Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně  všech dodatků, kterými se tato smlouva 
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to v registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto 

3/3 



EKOLTES EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném 
a strojově  čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do 
registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv EKOLTES Hranice, a.s. 

Datum: 4. 12. 2023 

Středni průmyslová škola Hranice 
753 01 Hranice. Studentská  

Zhotovitel 
	

Objednatel  
EKOLTES Hranice, a.s. 	 Střední průmyslová škola Hranice 

Mgr. Jakub Horák 
	

Ing. Ivan Doležel 

4/3  


